TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE  Nº 01 / 2011

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº

037/2011, modalidade “convite” nº 01/2011 e considerando que foram

observados os procedimentos legais, nos termos da Lei nº 8.666/93, Art. 43, VI

e demais legislação pertinente, HOMOLOGO E ADJUDICO  a Contratação de

empresa especializada em serviços de Buffet para realização dos eventos:

Lote I - Dois coquetéis completos,  com duração de 5 (cinco) horas cada evento,

para 280 (duzentos e oitenta ) pessoas sentadas, eventos a serem realizados em

dias  úteis sendo um na segunda quinzena de abril/2011 por ocasião da Insígnia

Tiradentes e  outro na segunda quinzena de outubro/2011,  alusivo ao Título de

Cidadão Pouso-alegrense, à empresa :

•••• Buffet Vienna Ltda – CNPJ – 64.406.796/0001-60,   no valor total de  R$

30.240,00 ( trinta mil, duzentos e quarenta reais);

 Lote II - Dois mini-coquetéis  para 150 (cento e cinqüenta) pessoas em pé, cada

evento  com duração de 3(três) horas, serão  realizados em  dias  úteis,  por

ocasião de Sessões Especiais, realizadas pela Câmara Municipal de Pouso Alegre,

à Empresa:

•••• Formatto  Eventos e Cerimonial Ltda – CNPJ – 12.987.154/0001-06, no

valor total de R$ 13.410,00 (treze mil quatrocentos e dez reais).

Ficam convocadas as Empresas vencedoras para assinatura dos contratos,

nos termos da art. 64 da Lei nº 8.666/93, sob as penalidades da Lei.

Publique-se.

Pouso Alegre, MG 04 de abril de 2011.

Moacir Franco

                  Presidente da Câmara